
EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 72BAY

BMS Tarisplash2 112 Kuttenreich, Conni 27468 29158 4 69,5XBAY

MS Special Seetha3 89 Petz, Annabel 27682 29732 3 68,5BAY

Lady S Off Hollywood4 9 Bickert, Nadine 29583 90001 2 66BAY

Dreams Heydoochex4 36 Heinz, Hanna 25874 30438 2 66XBAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 72,5BAY

Dreams Heydoochex2 36 Heinz, Hanna 25874 30438 4 70XBAY

Crazy Magic Power3 3 Hagedorn, Julia 25587 23130 3 67,5BAY

MS Special Seetha4 89 Petz, Annabel 27682 29732 2 66BAY

Spat King Delmaso5 62 Weber, Larissa 25939 27662 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 92BAY

Spat King Delmaso2 62 Weber, Larissa 25939 27662 4 91,5BAY

Dreams Heydoochex3 36 Heinz, Hanna 25874 30438 3 83,5XBAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Special Seetha1 89 Petz, Annabel 27682 29732 5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 4BAY

Spat King Delmaso3 62 Weber, Larissa 25939 27662 3BAY

Lady S Off Hollywood4 9 Bickert, Nadine 29583 90001 2BAY

Candybella Whiz5 93 Pütz, Marcel 23292 24528 1BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Tarisplash1 112 Kuttenreich, Conni 27468 29158 5XBAY

BMS Spooks Chex2 111 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 4XBAY

Golden Jujac3 119 Grönemeyer, Anika 30192 27865 3BAY

Bright Dynamite Jack4 66 Scholz, Daniel 18909 19119 2BAY

Candybella Whiz5 93 Pütz, Marcel 23292 24528 1BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Slidin1 40 Jahnel, Siegfried 23757 26968 5 68,5XBAY

Golden Jujac2 119 Grönemeyer, Anika 30192 27865 4 68BAY

Candybella Whiz3 93 Pütz, Marcel 23292 24528 3 67BAY

Aragon4 90 Fuchs, Josef 23670 28845 2 57,5BAY

Dienstag, 12. April 2016 Seite 6 von 34



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Special Seetha1 89 Petz, Annabel 27682 29732 5 92BAY

AJB Lenas Magic Sign2 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 90,5BAY

Choxie3 38 Ross, Simone 28139 29119 3 90BAY

UT Coconut Kiss4 8 Blaimer, Katharina 29727 30900 2 81XBAY

Dreams Heydoochex5 36 Heinz, Hanna 25874 30438 1 71XBAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Slidin1 40 Jahnel, Siegfried 23757 26968 5 69XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 2 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 66BAY

Crazy Magic Power3 3 Hagedorn, Julia 25587 23130 3 63,5BAY

Golden Jujac4 119 Grönemeyer, Anika 30192 27865 2 57,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Quest O Lena1 21 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 7BAY

BMS Chilly Special2 58 Blasi, Christine 17446 30797 6BAY

Nics Little Dan Dee3 109 Umgelter, Larissa 29566 24609 5BAY

HR Top Peppy Jac4 110 Umgelter, Larissa 29566 33091 4BAY

EK Bay One5 61 Windmüller, Sarah 28092 30384 3BAY

Candybella Whiz6 92 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 2BAY

Docs J Deltas Luck7 65 Simon, Chiara 29312 29579 1BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Quest O Lena1 21 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 6 71BAY

Nics Little Dan Dee2 109 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 69BAY

UT Coconut Kiss3 8 Blaimer, Katharina 29727 30900 4 68,5XBAY

Docs J Deltas Luck3 65 Simon, Chiara 29312 29579 4 68,5BAY

Arien5 87 Büchner, Birgit 17255 23292 2 68BAY

EK Bay One6 61 Windmüller, Sarah 28092 30384 1 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Quest O Lena1 21 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 6 91BAY

Candybella Whiz2 92 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 5 90,5BAY

Elites Silent Joy3 20 Wiesböck, Angelika 23434 90002 4 88BAY

Senorita Coolina4 13 Steinecke, Julia 28372 28757 3 86BAY

UT Coconut Kiss5 8 Blaimer, Katharina 29727 30900 2 85,5XBAY

Docs J Deltas Luck6 65 Simon, Chiara 29312 29579 1 85BAY

Nics Little Dan Dee6 109 Umgelter, Larissa 29566 24609 1 85BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elites Silent Joy1 20 Wiesböck, Angelika 23434 90002 6BAY

UT Coconut Kiss2 8 Blaimer, Katharina 29727 30900 5XBAY

Candybella Whiz3 92 Rohrhirsch, Paulina 24016 24528 4BAY

Choxie4 38 Ross, Simone 28139 29119 3BAY

Senorita Coolina5 13 Steinecke, Julia 28372 28757 2BAY

EK Bay One6 61 Windmüller, Sarah 28092 30384 1BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Glory Dun Its Jim1 115 Brosi, Birgit 29097 30204 6 71,5BAY

Enterprice Honeykiss2 7 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 67,5BAY

The Big Lebowski2 84 Bermuth, Simone 28506 29506 5 67,5BAY

Lena Jac2 114 Brosi, Birgit 29097 29736 5 67,5BAY

Connis Beautiful Sky5 37 Back, Stephan 30768 28165 2 67BAY

Freckles Dance Orima5 45 Stettner, Kathrin 30138 31402 2 67BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

King Clark O Lena1 48 Ege, Sabine 11832 32242 11 70BAWÜ

Connis Beautiful Sky2 37 Back, Stephan 30768 28165 10 69BAY

Equalizer Smart Peppy2 72 Hertle, Tanja 19065 30154 10 69BAY

The Big Lebowski2 84 Bermuth, Simone 28506 29506 10 69BAY

JJ First Top2 122 Kurz, Kimberly 28470 29782 10 69BAY

Sissy6 4 Gabler, Svenja 29657 30609 6 68,5BAY

Freckles Dance Orima6 45 Stettner, Kathrin 30138 31402 6 68,5BAY

Mabbynic8 15 Ertl, Monika 30505 31905 4 67,5BAY

Diamante Dun It8 96 Weber, Hannah 31080 32623 4 67,5BAY

PG Jo N Dry10 32 Botur, Sabrina 16258 25041 2 67BAY

Smartest Pep Rocket10 125 Will, Stefanie 28497 29940 2 67XBAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mabbynic1 15 Ertl, Monika 30505 31905 8 85,5BAY

Custom Dream Berry2 105 Haas, Judith 30816 32323 7 85BAY

King Clark O Lena3 48 Ege, Sabine 11832 32242 6 83,5BAWÜ

TopGun King Delmaso4 42 Hitzler, Verena 28868 33112 5 83BAY

Tobi 824 46 Lauton, Katja 26757 28384 5 83BAWÜ

Connis Beautiful Sky6 37 Back, Stephan 30768 28165 3 82,5BAY

Smartest Pep Rocket7 125 Will, Stefanie 28497 29940 2 82XBAY

Diamante Dun It8 96 Weber, Hannah 31080 32623 1 81,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nuqtee1 1 Monn, Manuela 28775 32719 7 87BAY

Custom Dream Berry2 105 Haas, Judith 30816 32323 6 84BAY

Tobi 823 46 Lauton, Katja 26757 28384 5 83,5BAWÜ

Pumuckl4 19 Hägler, Laura 31417 33102 4 81BAY

THR MR X4 94 Güntner, Carolin 90015 90018 4 81

Shahnaz6 25 Böhlau, Carola 30561 33212 2 80BAY

Nannos7 44 Hicker, Marion 31571 33304 1 78,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Pocahontas1 52 Bechtinger, Sabine 27305 28742 7 70BAWÜ

Mabbynic2 15 Ertl, Monika 30505 31905 6 69,5BAY

PG Jo N Dry3 32 Botur, Sabrina 16258 25041 5 69BAY

Sonitas Sunrise4 100 Dietl, Dagmar 28623 30639 4 68,5BAY

The Big Lebowski5 84 Bermuth, Simone 28506 29506 3 68BAY

Lady Mary Lou6 56 Mugrauer, Robert 22565 26562 2 67,5BAY

Custom Dream Berry6 105 Haas, Judith 30816 32323 2 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Read My Prescription1 10 Suckfüll, Jörg 30144 31669 6XBAY

Nuqtee2 1 Monn, Manuela 28775 32719 5BAY

Great Delight3 11 Winzker, Judith 28466 32818 4BAY

Mabbynic4 15 Ertl, Monika 30505 31905 3BAY

PG Jo N Dry5 32 Botur, Sabrina 16258 25041 2BAY

Connis Beautiful Sky6 37 Back, Stephan 30768 28165 1BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zansi Lady Sunshine1 123 Schreyer, Julia 27391 28487 5 73BAY

Diamante Dun It2 96 Weber, Hannah 31080 32623 4 67,5BAY

Tivio Doc Leo3 5 Gabler, Svenja 29657 33480 3 54BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mccues Leo San Frost1 35 Schneider, Elisabeth 30386 26811 4BAY

Sissy2 4 Gabler, Svenja 29657 30609 3BAY

Diamante Dun It3 96 Weber, Hannah 31080 32623 2BAY

Sammy Joe4 26 Patzelt, Nadine 29589 31238 1BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lena Jac1 116 Brosi, Corinna 28873 29736 5 69,5BAY

The Last Image2 24 Hemmerling, Elisabeth 30840 32346 4 68,5BAY

Nu Rietta Chex3 6 Geirhos, Verena 31389 32439 3 67BAY

Magic Chris Olena3 74 Dorner, Nicola 90005 27207 3 67

Champs Painted Poco5 28 Bayer, Andrea 7384 33174 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Quest O Lena1 22 Gschwendtner, Lea-Sop 31251 29618 5 68BAY

Aragon2 104 Würth, Yara 31366 28266 4 68BAY

Senorita Coolina3 85 Michaela, Scholz 90013 28757 3 65,5

Kayla Yellow Lady4 57 Remmele, Martha 26646 23068 2 63BAY

Nasty Freckles Dream5 14 Rudorf, Josephine 30416 32255 1 60,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 6 Geirhos, Verena 31389 32439 6 86,5BAY

Lucky2 59 Vogt, Evi 31402 33213 5 85,5BAY

Keoma3 23 Menth, Anna 28060 28879 4 84,5BAY

Crazy Magic Power4 101 Grünwald, Daniela 29794 23130 3 84BAY

Nasty Freckles Dream5 14 Rudorf, Josephine 30416 32255 2 83,5BAY

Dynamite Daisy6 97 Wiesmann, Betina 90016 90019 1 82
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nardo El1 128 Bigus, Clarissa 30934 32885 5BAY

Lucky2 59 Vogt, Evi 31402 33213 4BAY

Keoma3 23 Menth, Anna 28060 28879 3BAY

I Am Quest O Lena4 22 Gschwendtner, Lea-Sop 31251 29618 2BAY

Nasty Freckles Dream5 14 Rudorf, Josephine 30416 32255 1BAY

Dienstag, 12. April 2016 Seite 24 von 34



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Indigo1 27 Patzelt, Leonie 31553 90003 5 68BAY

Jet Leos Milky Way2 124 Kahle, Alina 29843 31272 4 67,5BAWÜ

Indian Color Jet3 60 Thorwarth, Annabella 90003 90009 3 66,5

King Clark O Lena4 49 Ege, Clara Luise 30291 32242 2 62BAWÜ

BB Little Smoker5 121 Wilkinson, Marina 30910 90026 1 60BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pumuckl1 19 Hägler, Laura 31417 33102 5 89,5BAY

Indigo2 27 Patzelt, Leonie 31553 90003 4 84,5BAY

Olaf3 18 Höß, Maria 27802 32175 3 81,5BAY

Indian Color Jet3 60 Thorwarth, Annabella 90003 90009 3 81,5

King Clark O Lena5 49 Ege, Clara Luise 30291 32242 1 79,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shahnaz1 25 Böhlau, Carola 30561 33212 5BAY

Pumuckl2 19 Hägler, Laura 31417 33102 4BAY

Indian Color Jet3 60 Thorwarth, Annabella 90003 90009 3

Indigo4 27 Patzelt, Leonie 31553 90003 2BAY

King Clark O Lena5 49 Ege, Clara Luise 30291 32242 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 6 Geirhos, Verena 31389 32439 8 71BAY

Aragon2 104 Würth, Yara 31366 28266 7 69,5BAY

Bricks One Chic3 107 Götich, Nicola 31805 90024 6 69BAY

Olaf4 18 Höß, Maria 27802 32175 5 68BAY

I Am Quest O Lena4 22 Gschwendtner, Lea-Sop 31251 29618 5 68BAY

Nasty Freckles Dream6 14 Rudorf, Josephine 30416 32255 3 67,5BAY

Champs Painted Poco6 28 Bayer, Andrea 7384 33174 3 67,5BAY

Magic Chris Olena6 74 Dorner, Nicola 90005 27207 3 67,5
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 36 Heinz, Hanna 25874 30438 7,4XBAY

Nu Rietta Chex2 6 Geirhos, Verena 31389 32439 7BAY

Custom Dream Berry3 105 Haas, Judith 30816 32323 6,8BAY

Smartest Primetime4 79 Sedlmeier, Kathrin 29283 33386 6,7XBAY

Kalizgoldenmetallica5 129 Vilgertshofer, Verena 30002 33109 6,65XBAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO3 Junge Pferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Primetime1 79 Sedlmeier, Kathrin 29283 33386 6,15XBAY

BMS Steady Starlight2 113 Kuttenreich, Harald 27465 32007 5,8XBAY

Nu Rietta Chex4 6 Geirhos, Verena 31389 32439 4,55BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magnum Brut1 127 Otiilinger, Maria Theresa 90025 90029

BMS Spooks Chex2 111 Kuttenreich, Alexander 27466 28018XBAY

Topsail Enterprise3 133 Schmidl, Karl-Heinz 90027 90030

Connis Beautiful Sky4 37 Back, Stephan 30768 28165BAY

Skeets Smart Chex5 103 Beck, Tanja 90021 90023
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO5 Amateur-Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crazy Magic Power1 3 Hagedorn, Julia 25587 23130 73BAY

Spat King Delmaso2 62 Weber, Larissa 25939 27662 72,5BAY

Mabbynic3 15 Ertl, Monika 30505 31905 71BAY

Sonitas Sunrise3 100 Dietl, Dagmar 28623 30639 71BAY

Dreams Heydoochex5 36 Heinz, Hanna 25874 30438 70,5XBAY

Nasty Freckles Dream6 14 Rudorf, Josephine 30416 32255 70BAY

Enterprice Honeykiss7 7 Geirhos, Lisa 30864 32376 69,5BAY

Olaf7 17 Höß, Iris 28636 32175 69,5BAY
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lillifee1 50 Ege, Marlene Sofie 31050 90006BAWÜ

Simply Sisco2 77 Niedermeier, Ramona 90008 90013

Quirli3 99 Laffer, Katrin 90018 90021

Siad CK4 73 Gutser, Lara 90004 90011
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EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lillifee1 50 Ege, Marlene Sofie 31050 90006 67,5BAWÜ
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